
              西北片羊子山西路店广场活动总结
【活动时间】2015年8月8日~8月9日（2天）

【参与门店】羊子山西路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	27160.35
	422
	6208.47
	22.86%
	64.36

	去年同期
	13260.27
	264
	5144.5
	38.8%
	50.23

	增长比
	104.8%
	59.85%
	20.68%
	-41.08%
	28.13%


活动期间日均对比当月日均销售（6月26日~7月25日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	13580.175
	211
	3104.235
	22.86%
	64.36

	   当月日均
	7460.4
	147
	2255.84
	30.23%
	50.59

	    增长比
	82.03%
	43.54%
	37.61%
	-24.38%
	27.22%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	抽纸
	玻璃碗4件套
	立白洗洁精
	折叠凳
	收纳凳
	拉杆车
	免费送抽纸

	数量
	54包
	15
	32
	33
	5
	7
	50


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	辅降
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	中山破壁饮片
	葡萄糖酸钙锌

	活动期间

销售数量
	3
	1
	0
	0
	1
	6
	2
	2

	活动期间

销售金额
	2207.05
	49
	0
	0
	13.6
	248.64
	422.4
	102.08

	对比日均*2天销售金额
	232.9
	38.7
	44.8
	128
	45.3
	400.89
	303.1
	224.2

	增减比
	847.6%
	26.6%
	-100%
	-100%
	-70%
	-38%
	39.4%
	-54.5%


【活动优点】

活动中特价产品的销售较好，几乎被抢光了，顾客对于我店活动满意度较高
对于这次送礼和抽奖活动，顾客的参与性还是比较高
本次由于是月初搞活动，厂家资源较为充足，人气很旺，虽然下雨，但是还是有部分顾客集聚在我店门口增加人气。
本次活动我店从新怡店借来小朋友玩耍的小球，反映还比较好。
这次活动中我店又打折，打折后还要送礼，让顾客觉得确实得到了优惠，对客单价的提升起到了很大的作用
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	物资本次到的很及时，给我店足够的发放时间，周边发放范围比较广
	

	2、现场氛围方面
	厂家到场宣传增加人气
	

	3、员工培训方面
	培训较为充分
	

	
	
	

	5、活动完成情况
	虽然活动两天在下雨，但是活动完成得还是比较好
	

	6、其他
	我店活动前一天有新员工培训，到时我店人手不是很充足，宣传资料发放还是有所不足，宣传力度有限
	活动前一天的培训能请假尽量请假，下次补训


                                                             羊子山西路店：谢怡

                                                              2015.8.10

